
 
 

UCHWAŁA NR 288/XXXIX/23 
RADY GMINY SIEMYŚL 

z dnia 30 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Siemyśl na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.1) ) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103, 185 i 547), 
po uzyskaniu pozytywnej opinii Komisji ds. Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego, Rada Gminy 
Siemyśl uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 263/XXXV/22 Rada Gminy Siemyśl z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Siemyśl na 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 6086 oraz z 2023 r. poz. 2277) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Ustala się wydatki inwestycyjne w wysokości 15 231 823,67 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 
niniejszej uchwały.”; 

2) załącznik Nr 5 uchwały pod nazwą „Zadania inwestycyjne w 2023 r.” otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemyśl. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Janusz Tasak 
 

 
1)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 oraz 

z 2023 r. poz. 412, 497, 658 i 803. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 07 czerwca 2023 r.

Poz. 3377



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. 010 01095
Oczyszczenie wód stawu w
miejscowości Byszewo

120 000,00 120 000,00 20 000,00 0,00 0,00 100 000,00
Urząd Gminy

Siemyśl

2. 600 60016
Modernizacja drogi gminnej w
miejscowości Kędrzyno

1 335 000,00 1 335 000,00 61 000,00 1 274 000,00 0,00 0,00
Urząd Gminy

Siemyśl

3. 600 60016
Modernizacja dróg gminnych w
miejscowości Siemyśl i Charzyno

5 000 000,00 5 000 000,00 250 000,00 4 750 000,00 0,00 0,00
Urząd Gminy

Siemyśl

4. 630 63003

Budowa miejsc postojowo-
rekreacyjnych wraz z infrastrukturą
towarzyszącą w miejscowościach
Trzynik i Charzyno

226 000,00 226 000,00 90 000,00 0,00 0,00 136 000,00
Urząd Gminy

Siemyśl

5. 630 63003
Budowa sieci tras rowerowych
Pomorza Zachodniego - Trasa Stary
Kolejowy Szlak etap IV

45 967,19 3 964,67 3 964,67 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy

Siemyśl

Zadania inwestycyjne w 2023 r.

Jednostka
organizacyjna

realizująca
program lub

koordynująca
wykonanie
programu

Rok
budżetowy

2023

z tego źródła finansowania

Dochody
własne jst

Inne źródła

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 ustawy

o finansach
publicznych

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne koszty

finansowe

Planowane wydatki

Papiery
wartościowe
(obligacje)

Załącznik do uchwały Nr 288/XXXIX/23

Rady Gminy Siemyśl

z dnia 30 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3377



6. 720 72095
Wrota Parsęty II-usługi
społeczeństwa informacyjnego

59 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy

Siemyśl

7. 750 75023
Modernizacja (remont) kotłowni
gazowej w budynku Urzędu Gminy
Siemyśl

98 000,00 98 000,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy

Siemyśl

8. 801 80101

Rozbudowa budynku szkoły o
budynek sali gimnastycznej wraz z
pomieszczeniami towarzyszącymi,
salami lekcyjnymi i przedszkolnymi w
miejscowości Charzyno

14 247 927,00 7 142 859,00 463 865,00 6 258 994,00 420 000,00 0,00
Urząd Gminy

Siemyśl

9. 900 90015

Budowa infrastruktury
elektroenergetycznej oświetlenia
ulicznego na terenie Gminy Siemyśl
w formie zaprojektuj i wybuduj

1 300 000,00 1 300 000,00 26 000,00 1 274 000,00 0,00 0,00
Urząd Gminy

Siemyśl

22 431 894,19 15 231 823,67 1 018 829,67 13 556 994,00 420 000,00 236 000,00 xRazem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3377


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-06-07T12:13:02+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




